33
MS152
50 Hz 3000 1/min - 60 Hz 3600 1/min
2 poli • 2 poles • 2 polos • 2  ples • 2 polen • 2 полюсный6”
MS152 MSX152 MSB152 MSXD152
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
34
MS152

rs fabriqués en conformité avec les normes  IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 et les normes  NEMA MG1–18.401 - 18.413 - Motoren  nach IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 und NEMA
MG1–18.401 - 18.413 gebaut - Двигатели, произведённые в соответствии с нормами IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 и с нормами NEMA MG1–18.401 - 18.413
Tolleranze secondo Norme IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 = Norme NEMA MG1 - Norme DIN-VDE 0530 - Tolerance in conformity to IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 = MG1 NEMA Std,
DIN-VDE 0530 std. - Tolerancia segun normas IEC EN 60034-1, IEC EN 6024-1 = Normas NEMA MG1 = Normas DIN-VDE 0530 - Tolerances selon les normes IEC EN 60034-1, IEC EN
60204-1 = Norme NEMA MG1 - Norme DIN-VDE 0530 - Toleranzen nach Standards IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 = Standards NEMA MG1 – Standards DIN-VDE 0530 - Допущения
согласно нормам Norme IEC EN 60034-1, IEC EN 60204-1 = нормам NEMA MG1 - нормам DIN-VDE 0530
(*)  Disponibile versione 230V - 1~ • Available version 230V - 1~ • Disponible versìon 230V - 1~ • Disponible version 230V - 1 ~ • Die Ausfuefrung 230V - 1~  ist verfuegbar • Имеется
исполнение 230В - 1~
Motore tipo
Motor type
Тип эл/двигател
PN Un In Nn ɳ% Cosϕ
Ia/In Ca/Cn
Ka
kW HP V A min -1 50% 75% 100% 50% 75% 100% kg kn
MS152-2 1,5 2 400 3,6 2895 52,0 63,0 68,8 0,74 0,80 0,85 4,7 1,55 1000 10
MS152-3 2,2 3 400 5,7 2880 57,7 65,0 67,5 0,66 0,76 0,83 4,7 1,60 1000 10
MS152-4 3 4 400 7,6 2900 62,5 69,4 72,1 0,60 0,72 0,79 5,38 2,04 1000 10
MS152-5 4 5,5 400 9,3 2890 67,2 72,7 74,1 0,64 0,76 0,84 5,46 1,87 1000 10
MS152-7 5,5 7,5 400 12,2 2885 74,2 78,0 78,0 0,65 0,77 0,83 5,37 1,81 1000 10
MS152-10 7,5 10 400 16,3 2880 74,6 78,4 79,8 0,66 0,77 0,84 5,47 1,85 1000 10
MS152-12 9,2 12,5 400 19,9 2890 76,5 80,4 80,8 0,63 0,75 0,82 5,65 2,30 1000 10
MS152-15 11 15 400 23,7 2890 78,5 81,2 81,5 0,63 0,76 0,83 5,96 2,44 1000 10
MS152-17 13 17,5 400 27,7 2885 77,1 81,0 82,0 0,65 0,77 0,83 6,27 2,56 1000 10
MS152-20 15 20 400 30,4 2885 80,0 83,4 83,5 0,67 0,79 0,86 6,44 2,59 1800 17,7
MS152-25 18,5 25 400 38 2885 79,3 83,3 83,8 0,65 0,76 0,82 6,50 2,60 1800 17,7
MS152-30 22 30 400 43,7 2885 82,8 86,0 85,8 0,67 0,78 0,85 6,74 2,58 1800 17,7
MS152-35 26 35 400 53,3 2880 82,9 84,5 83,9 0,65 0,78 0,84 6,54 2,46 1800 17,7
MS152-40 30 40 400 60,2 2870 81,5 84,2 84,5 0,70 0,81 0,85 6,55 2,55 1800 17,7
MS153-50 37 50 400 70,5 2860 87,1 87,0 86,1 0,73 0,85 0,88 6,67 2,53 1800 17,7
MS153-60 45 60 400 90 2855 86,0 87,0 85,5 0,67 0,80 0,86 7,2 2,3 1800 17,7NEW
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
39
Pn: Potenza nominale - Rated Output - Potenzia nominal - Puissance Nominale - Nominalleistung - Номинальная мощность
Un: Tensione nominal - Rated voltage - Tension nominal - Tension nominale - Nominalspannung - Номинальное напряжение